
 
       Vallo della Lucania, 03/11/2016 

 

Agli alunni interessati 

Al sito web 

 

Oggetto: Surroga Rappresentanti nella Consulta Provinciale degli Studenti – 

biennio 2015/16 – 2016/17. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti i verbali delle elezioni della rappresentanza studentesca nella Consulta 

provinciale degli Studenti per il biennio 2015/16–2016/17, svoltesi secondo le 

modalità semplificate di cui agli artt. 21 e 22 dell’OM 215/1991; 

Visto il verbale della Commissione elettorale del 14/10/2015; 

Visto che gli alunni eletti rappresentanti sono decaduti perché diplomati 

nell’a.s. 2015/16; 

DECRETA 

 

Rappresentanti nella Consulta provinciale degli Studenti per il biennio 2015/16 

– 2016/17, in surroga degli studenti decaduti, sono i seguenti alunni: 

COLICIGNO ALESSANDRO – Classe 5E 

AGRESTA MARTINA – Classe 5D 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Antonio IANNUZZELLI 

 




